



# Veckobrev HSF

Framtaget av HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen

## Dags för ny omgång av introduktionsår för sjuksköterskor



Har du som chef anställt en sjuksköterska som fått sin legitimation under de senaste 12 månaderna? Då kan du anmäla hen till introduktionsåret för nyexaminerade sjuksköterskor. Nästa introduktionsår startar den 6 mars.

- Med introduktionsåret vill vi ge nyexaminerade sjuksköterskor möjlighet till klinisk träning, fördjupning och reflektion i syfte att skapa goda förutsättningar till en bra start i det nya yrket. Introduktionsåret omfattar åtta heldagar fördelat på åtta månader, med start varje år i september och mars, säger HSF:s HR-chef Maria Skogh Jansson.

### Anmälan görs av närmaste chef

Sista anmälningdag är 21 februari. Anmälan görs till [joy.sterling01@gotland.se](mailto:joy.sterling01@gotland.se)

[Länk: mer om introduktionsår nyexaminerade sjuksköterskor på intranätet](#)

## Tf. verksamhetschef för internmedicin Visby lasarett

På grund av personliga skäl har Brita Winsa valt att avsluta sin anställning som verksamhetschef för internmedicin. Veronica Snoder kommer att vara tillförordnad verksamhetschef under januari månad.

- Vi ser på en mer långsiktig lösning som kommer att presenteras inom snar framtid, säger sjukhuschef Anna-Clara Collén.

## Inbjudan till webbutbildning för dig som hanterar hyrpersonal administrativt

Webbutbildningen ges vid två tillfällen under februari för chefer, planerare samt övrig personal som hanterar hyrpersonal administrativt.

- Utbildningen gäller de enheter som kommer att ha behov av att ta in sjuksköterskor, barnmorskor, röntgensjuksköterskor samt läkare som hyrpersonal efter den 1 mars 2024 när Gotland går in i det nationella hyravtalet, säger HSF avtalscontroller Matias Swartling.

Tillfällen som erbjuds: Tisdag 13 februari kl. 9-11 samt onsdag 21 februari kl. 14-16.

[Länk till intranätet för mer information om samt länk till utbildningen](#)

## På G med Marie



Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör

### Får du eller hittar du den information du behöver?

En god kommunikationskultur är en viktig förutsättning i alla organisationer, samt ett gemensamt ansvar. Som förvaltningschef har jag det övergripande ansvaret för vår förvaltnings-specifika interna och externa kommunikation och att den är ändamålsenlig.

Varje chef ansvarar för att den egna verksamheten har förutsättningar för en god kommunikation. Varje medarbetare har ett eget ansvar för att söka, ta del av och dela med sig av information, samt aktivt delta i den interna dialogen. Jag förväntar mig till exempel att alla läser veckobreven, följer informationen på intranätet och håller sig uppdaterade inom relevanta verksamhetsspecifika områden.

I medarbetarenkäten ställs frågan om förvaltningsledningen är bra på att informera och 68 procent svarar - ok eller bra. Det är en för låg siffra tycker jag och något vi behöver jobba med, men jag tänker också att förvaltningsledningen bara står för en del av det som behövs. Diskutera gärna hur kommunikationen fungerar inom er verksamhet och hur ni hjälper varandra att hålla er uppdaterade.

Under 2024 kommer vi att komplettera med förvaltningsgemensamt APT material för att förenkla för cheferna och för att säkra att samma information når alla på ett bättre sätt.

[Läs gärna vår kommunikationsstrategi som uppdaterades förra året.](#)

Ha en fin vecka.

*Marie*

## **Påminnelse: Stängt för administration av SITHS-kort 23-25 januari**

Det tillfälliga avbrottet beror på att nästa generation SITHS införs och därmed förändrad utgivning av SITHS eTjänstekort.

Som tidigare meddelats kommer det under de två dygn som införandet av SITHS eID Portal pågår inte vara möjligt att administrera befintliga SITHS-kort eller utfärda nya SITHS-kort inklusive reservkort. Om du har ett befintligt aktiverat SITHS-kort behöver du inte göra något. Din inloggning kommer att fungera som vanligt under dessa två dygn.

[Länk till information från eHälsa/MIT](#)

---

## **Välkommen till Finsamlunch 25/1: Kognitiv funktionsnedsättning - pågående arbete och utvecklingsmöjligheter**

Lunchmötet bjuder in till information och diskussion kring hur unga vuxna som drabbats av förvärvad hjärnskada, anhöriga, närstående, och ni som jobbar med personer med kognitiva utmaningar kan delta i det pågående arbetet samt vidareutveckla verksamheten lokalt genom att ta till sig evidensbaserade lärdomar.

**Plats:** Vuxenutbildningens hörsal, Gesällgatan 7, Visby

**Tid:** torsdag den 25 januari, programmet pågår 12-13. Finsam bjuder på lunch från kl. 11.30

**Anmälan:** [anmalan@finsamgotland.se](mailto:anmalan@finsamgotland.se) senast tisdag den 23 januari garanterar lunch. Du är också välkommen att delta utan lunch.

[Länk till mer information på FINSAM:s webbplats](#)

---

## **Veckorapport covid-19 och vintersmittor (vecka 2-2024)**

För närvarande har vi ett lågt antal konstaterade fall med säsongssmittorna covid-19 och influensa. Men säsongen kan inte förväntas vara över ännu. Vaccinationerna pågår till och med den 19 februari.

Covid-19

Under vecka 2 konstaterades fyra fall av covid-19, vilket är lägre än föregående veckor. (Provtagning görs endast inom vård och omsorg vilket innebär att det är ett stort mörkertal för antalet smittade.) På Visby lasarett vårdas idag en patient med covid-19 som huvuddiagnos. Ingen behöver för tillfället intensivvård.

### **Säsongsinfluensa**

Under vecka 02 bekräftades inga nya fall av säsongsinfluensa inom vård och omsorg. Antalet personer som söker vård för luftvägssmittor är för tillfället lågt, däremot är det många som är sjuka i hemmet på grund av luftvägssymtom. Smittspridningen förväntas öka efter skolornas terminsstart.

### **Vaccinationer**

Mer än 77 procent av gotlänningarna över 65 år som rekommenderats en höstdos har vaccinerat sig mot covid-19 sedan den 1 oktober. För den som inte vaccinerat sig under hösten eller vintern finns möjlighet att vaccinera sig till och med måndagen den 19 februari. Sedan avslutas höstens vaccinationsinsats. Covidvaccination är gratis, men de som inte ingår i någon riskgrupp får betala för influensavaccination.

### **Kostnadsfri influensavaccination – nu även för personer födda 1959**

Säsongsinfluensavaccination är kostnadsfri för personer som fyller 65 år eller mer under året.

[Läs mer på gotland.se](#)